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Strzelce Opolskie, dnia …...07.2023r. 

 

OR.272.11.2023.KSZCH/IG 

 

 

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIENIAMI       

ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. ) Zarząd Powiatu Strzeleckiego 

działając jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Budowa hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego             

i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” oraz „Remont kompleksu sportowego ORLIK 

2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” 

wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

Treść wniesionych zapytań z dnia 03.07.2023r.: 

 

Pytanie nr 1:  
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Odpowiedź nr 1: 

W zakresie posiadanego doświadczenia w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 

na: „Budowa hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                   

w Strzelcach Opolskich” oraz „Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” należy wykazać się 

doświadczeniem polegającym na co najmniej jednej budowie pełnowymiarowej hali 

sportowej o wartości robót min. 5 mln złotych. Budowa obiektu kubaturowego niebędącego 

pełnowymiarową halą sportową, nie będzie spełniała warunku opisanego w SWZ. 
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Pytanie nr 2:  

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, zwracam się z prośbą              

o uzupełnienie brakujących przedmiarów dział.6.3 - Instalacja elektryczna-oświetleniowa, 

gniazd wytkowych, teletechniczna, nagłośnieniowa, alarmowa, monitoringu - przedmiar          

z dnia 29.06.2023r dot. Hali. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający w załączeniu zamieszcza poprawiony przedmiar robót. 

 

Pytanie nr 3:  

Zwracamy się z prośba o wyjaśniane treści SWZ 

PYTANIE NR 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

Wykonawcy, który posiada doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu) w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, następujące zadanie: 

Minimum jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie budynku zaplecza sanitarno-

sportowego o powierzchni min. 1600 m2 oraz kubaturze min 8000 m3. Wartość robót 

minimum 5 000 000,00 zł brutto 

 

Odpowiedź nr 3: 

W zakresie posiadanego doświadczenia w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 

na: „Budowa hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Strzelcach Opolskich” oraz „Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” należy wykazać się 

doświadczeniem polegającym na co najmniej jednej budowie pełnowymiarowej hali 

sportowej o wartości robót min. 5 mln złotych. Budowa zaplecza sanitarno-sportowego o 

powierzchni min 1600 m2 oraz kubaturze min. 80000 m3 i wartości robót minimum 

5 000 000,00 zł brutto, niebędącego pełnowymiarową halą sportową, nie będzie spełniała 

warunku opisanego w SWZ. 

 

Treść wniesionych zapytań z dnia 04.07.2023 r.: 

 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji konstrukcji o rysunki wykonawcze konstrukcji stalowej 

dachu wraz z zestawieniem ilościowym materiałów oraz rysunki zbrojarskie elementów 

żelbetowych (fundamenty, słupy, stropy, schody, podciągi, wieńce itp.). Obecna 

dokumentacja uniemożliwia wykonanie wiarygodnej i rzetelnej wyceny. 
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Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający zamieszcza w załączeniu rysunki konstrukcji stalowej z zestawieniem 

materiałów oraz rysunki konstrukcji żelbetowej z zestawieniem stali. 

 

Pytanie nr 2:  

Prosimy o potwierdzenie iż do docieplenia ścian fundamentowych należy zastosować 

zgodnie z dokumentacją styropian EPS120 - 035. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Do docieplenia ścian fundamentowych należy zastosować styropian wodoodporny.   

Pytanie nr 3:  

Prosimy o informację w jaki sposób należy zabezpieczyć konstrukcję stalową dachu do 

wymaganej wg dokumentacji odporności ogniowej. 

 

Odpowiedź nr 3:  

Zabezpieczenie konstrukcji stalowej dachu do R15 – zaprojektowana konstrukcja stalowa 

posiada odporność ogniową R15, nie ma potrzeby dodatkowego jej zabezpieczenia 

przeciwogniowemu. 

 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o wyjaśnienie jakiej klasyfikacji i odporności ogniowej ma być pokrycie dachowe dla 

budynku łącznika - rozbieżne informacje w części opisowej i rysunkowej. W związku z 

brakiem dokumentacji części konstrukcji a co za tym idzie możliwości weryfikacji 

przedmiarów i wykonania rzetelnej kalkulacji finansowej, zachodzi konieczność przesunięcia 

terminu złożenia oferty o 14 dni tj. do 02.08.2023 

 

Odpowiedź nr 4:  

Konstrukcja łącznika – R30, przekrycie łącznika RE30. Tak też podano w części opisowej – 

w warunkach ochrony przeciwpożarowej oraz w części rysunkowej – rzut dachu.  

 

Pytanie nr 5:  

Projekt zamienny zawiera informację o zabudowie zbiornika wody opadowej wraz z 

przyłączeniem odwodnienia dachu i kanalizacją deszczową, instalacją pompową do 

nawodnienia dachu i instalacją wody szarej, natomiast brakuje rozwiązania projektowego, 

rozwinięcia instalacji, doboru układu pompowego, układu sterowania itd. Prosimy o 

uzupełnienie o projekt techniczny oraz pozycje kosztorysowe niezbędne do wyceny.  
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Prosimy również o informację w jaki sposób instalacja jest zabezpieczona na wypadek 

długotrwałych opadów deszczu, czy przewidziano przelew awaryjny ? 

 

Odpowiedź nr 5:  

Wodę szarą planuje się wykorzystać do nawadniania dachu zielonego. W zbiorniku 

planowana jest zabudowa układu pompowego zasilającego nawadnianie.  Ze zbiornika 

wyprowadzony będzie przelew awaryjny pod posadzką hali wprowadzony do 

przebudowywanej sieci kanalizacji deszczowej. 

 

Pytanie nr 6:  

W dokumentacji projektowej pojawia się wzmianka o gruntowym wymienniku ciepła pod 

posadzką hali - prosimy o udostępnieniu projektu technicznego instalacji wraz z przekrojem 

układu podłogi. 

 

Odpowiedź nr 6: 

W załączeniu Zamawiający zamieszcza rzut gruntowego wymiennika ciepła oraz przekrój 

przez warstwy podłogi. 

 

Pytanie nr 7:  

Prosimy o informację czy wykonanie wymiennikowni wchodzi w zakres postępowania 

przetargowego? W udostępnionej dokumentacji pojawia się wzmianka o osobnym 

opracowaniu projektu wymiennikowni, ale nie zostało ono udostępnione. 

 

Odpowiedź nr 7: 

Wykonanie wymiennikowni wchodzi w zakres postępowania przetargowego. Węzeł 

ciepłowniczy obecnie znajduje się w pomieszczeniu byłej kotłowni, jest on własnością 

Inwestora. Węzeł należy przenieść do nowej lokalizacji. Ponadto w ramach projektu należy 

wykonać kanał betonowy/murowany, w którym ECO S.A. ułoży rury preizolowane do 

wymiennikowni. Kanał ma być przykryty zdejmowalnymi płytami; minimalna szerokość w 

świetle 0,6m, wysokość w świetle 0,4m. 

Podobnie na czas budowy należy zabezpieczyć przebieg istniejącego przyłącza 

ciepłowniczego będącego w kolizji z projektowanym łącznikiem. Kanał ma być przykryty 

zdejmowalnymi płytami; minimalna szerokość w świetle 0,7m, wysokość w świetle 0,4m. 

Parametry kanału należy dopasować po odkryciu przyłącza ciepłowniczego. 

 

Pytanie nr 8:  

Prosimy o udostępnienie projektu przyłączy oraz rozwiązania technicznego. Na rysunkach 

pojawia się instalacja wody zimnej i hydrantowej które są osobno wprowadzane do budynku, 
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brak rozwinięcia instalacji, czy instalacja hydrantowa od studni wodomierzowej podziemnej 

wykonana będzie z rury stalowej ocynkowanej ? Czy zawór antyskażeniowy BA na odejściu 

na instalacji hydrantowej zamontowany ma zostać w studni wodomierzowej ? w jaki sposób 

odprowadzona będzie woda z zrzutu z zaworu BA ? 

 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający w załączeniu Zamieszcza projekty przyłączy. 

 

Treść wniesionych zapytań z dnia 05.07.2023 r.: 

 

Pytanie nr 1:  

Zgodnie z legendą na rysunkach branży sanitarnej, dobór urządzeń, pomp według 

dokumentacji wykonawczej. Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej niezbędnej 

do wyceny i realizacji. 

 

Odpowiedź nr 1: 

W rysunkach branży sanitarnej wprowadzono błędny zapis dotyczący dodatkowej 

dokumentacji wykonawczej, w tym zawierającej dobór pomp. Przedstawiona dokumentacja 

przedstawia wszystkie niezbędne dane. 

 

Pytanie nr 2:  

Inwestor, określa warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu dotyczących 

doświadczenia Wykonawcy i w jednym z nich wskazuje (Część II Specyfikacji, rozdział 1, 

pkt. 2, ppkt. 4.II, c)): 

"c) co najmniej jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie pełnowymiarowej hali 

sportowej. Wartość robót minimum 5 000 000,00 zł brutto" 

 

Czy Inwestor uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jedną robotę 

budowlaną polegającą na budowie hali sportowej o wymiarach płyty hali nie mniejszej niż 12 

x 24m, wysokości nie mniejszej niż 6,50m i wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00zł brutto. 

W ramach budowy, wykonano posadzkę sportową systemową na ruszcie drewnianym, 

wyposażono również halę w kosze do koszykówki, bramki do piłki ręcznej, siatkę do gry w 

siatkówkę oraz systemowe trybuny składane. Obok sali wykonano pełne zaplecze szatniowo 

- sanitarne murowane. 
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Odpowiedź nr 2: 

W zakresie posiadanego doświadczenia w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 

na: „„Budowa hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Strzelcach Opolskich” oraz „Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich ” należy wykazać się 

doświadczeniem polegającym na co najmniej jednej budowie pełnowymiarowej hali 

sportowej o wartości robót min. 5 mln złotych. Budowa hali sportowej o wymiarach płyty hali 

nie mniejszej niż 12x24m, wysokości nie mniejszej niż 6,50 m i wartości nie mniejszej niż 

5 000 000,000 zł brutto, niebędącej pełnowymiarową halą sportową, nie będzie spełniała 

warunku opisanego w SWZ. 

 

Pytanie nr 3:  

Proszę o potwierdzenie, że cena oferty ma obejmować oba zadania. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający potwierdza, że wartość oferty ma obejmować oba zadania tj. Budowę hali 

sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich oraz 

Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego            

i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich. 

 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o weryfikacje ilości drzwi D9 na pietrze na rzutach 2 szt. na zestawieniu 1 szt. ) 

 

Odpowiedź nr 4: 

Potwierdzam, w zestawieniu stolarki drzwiowej błędnie podano ilość drzwi D9 na I piętrze – 

jest 1 szt, winno być 2 szt. 

 

Pytanie nr 5:  

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w zestawieniu wewnętrznej stolarki drzwiowej "min. U całego 

wyrobu , 1,3W/m2K " 

 

Odpowiedź nr 5: 

W opisie wewnętrznej stolarki drzwiowej wkradł się błąd – min. U całego wyrobu 1,3 W/m2K 

winno dotyczyć jedynie drzwi  prowadzących w poziomie parteru z wiatrołapu do korytarza 

(drzwi D5) oraz drzwi w poziomie I piętra do wentylatorowni (drzwi D9- 1 szt). 
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Pytanie nr 6:  

Proszę o potwierdzenie montażu stolarki okiennej " montowanej w warstwie ocieplenia " oraz 

dosłanie szczegółów montażu w/w stolarki. 

 

Odpowiedź nr 6: 

Stolarkę okienną należy wykonać w systemie fasadowym, słupowo-ryglowym. Słupy należy 

mocować do betonowych podwalin wykonanych na murach, podłoża betonowego w 

poziomie parteru oraz do stropu nad parterem. Jedynie okna o odporności ogniowej EI60 

należy osadzić w zewnętrznej płaszczyźnie ściany. 

 

Pytanie nr 7:  

Czy Zamawiający przewiduje obowiązkową wizję? 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie przewiduje obowiązkowej wizji. Pomimo szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia, Zamawiający informuje o możliwości dokonania przed złożeniem oferty wizji 

lokalnej terenu budowy oraz otoczenia budowy w celu oszacowania przez Wykonawcę na 

jego własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyk oraz wszelkich danych, jakie mogą okazać 

się niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty na wykonanie robót będących 

przedmiotem zamówienia. Dokonanie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do 

złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. Przeprowadzenie ewentualnej wizji lokalnej 

terenu budowy odbywa się na koszt własny Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 8:  

Prosimy o udostępnienie projektu technicznego instalacji wentylacji wraz z kartami doboru 

central wentylacyjnych i pozostałych, zestawienie materiałów. 

 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający w załączeniu zamieszcza projekt instalacji wentylacji. 

 

Pytanie nr 9:  

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego proszę o udostępnienie w 

STWiOR specyfikacji dotyczącej: 

- stojaków na rowery, zdjęcia poglądowego oraz miejsce usytuowania na terenie hali 

sportowej 

- rodzaj, gatunek drzew koniecznych do nasadzeń oraz miejsce ich nasadzenia 

- proszę również o umieszczenie brakującej dokumentacji tj. PZT w części dotyczącej HALA 
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Jednocześnie informuję, że brak ww. dokumentacji uniemożliwia Wykonawcy wycenić w 

sposób prawidłowy i na czas wyznaczony przez Zamawiającego inwestycji.  

 

Odpowiedź nr 9: 

Stojaki na rowery w ilości 12 szt planuje się wykonać z rury giętej w kształt litery U ze stali 

ocynkowanej ogniowo  o minimalnej średnicy 48 mm. 

W zamian za wycinkę 12 drzew oraz krzewów o powierzchni 60 m2 należy nasadzić 22 szt 

drzew, w tym grab pospolity kolumnowy – 8 szt, lipa drobnolistna – 8 szt, wiśnia kazan 6 szt. 

Lub klon Nasadzenia winny posiadać obwód pnia mierzony na wysokości 100 cm min. 12 cm 

oraz mają być sadzone  z bryłą korzeniową oraz prawidłowo ukształtowanym pniem i koroną 

o parametrach zgodnych z normami stosowanymi w szkółkarstwie ozdobnym. Drzewa 

powinno się zabezpieczyć za pomocą co najmniej dwóch palików oraz pnie osłonić siatką 

przeciw gryzoniom. Przedłożono dokumentację PZT. 

 

Pytanie nr 10:  

Czy projekty branżowe instalacji elektrycznych (pożarowy wyłącznik prądu, instalacja 

odgromowa, instalacja oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego) oraz instalacja 

fotowoltaiczna są uzgodnione z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń pożarowych? Prosimy            

o udostępnienie skanów zaopiniowanych rzutów i schematów. 

 

Odpowiedź nr 10: 

Projekty branży elektrycznej były uzgodnione z rzeczoznawcą ds. p.poż. W załączeniu 

Zamawiający zamieszcza obliczenia i rysunki z rozkładem natężenia oświetlenia. 

 

Pytanie nr 11:  

Prosimy o udostępnienie obliczeń i rysunków z rozkładem natężenia oświetlenia. 

 

Odpowiedź nr 11: 

W załączeniu Zamawiający zamieszcza obliczenia i rysunki z rozkładem natężenia 

oświetlenia. 

 

Pytanie nr 12:  

W związku z okresem urlopowym i związanym z tym trudnościami w pozyskiwaniu ofert od 

potencjalnych dostawców i wykonawców prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 

dnia 31.08.2023.  
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Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.07.2023 r.  

 

Treść wniesionych zapytań z dnia 06.07.2023 r.: 

 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o dopuszczenie do przetargu ilości pęczków na poziomie min. 9100/m2, 

zastrzeżeniem, że parametr dtex pozostaje bez zmian. Standardowo  producenci sztucznych 

traw produkują trawy o ilości pęczków na poziomie 8500-9000/m2. Takie trawy zapewniają 

odpowiednią gęstość trawy. Zwracamy uwagę, że zaproponowana zmiana mieści się w 

tolerancji niespełna +-5% w stosunku do wymagań Zamawiającego, zaś norma 

obowiązująca dla sztucznych traw EN 15330-1 i FIFA dopuszczają tolerancję +-10%. 

Pragniemy zapewnić, że zaproponowana zmiana nie obniży jakości oferowanej nawierzchni.  

Zatem wnosimy o dopuszczenie do przetargu traw z  ilością pęczków na poziomie min. 

9100/m2.  

 

Odpowiedź nr 1: 

Po konsultacji z projektantem dokumentacji projektowo – kosztorysowej Zamawiający 

informuje, że zaproponowana ilość pęczków na poziomie min 9100/m2 nie spełnia założeń 

projektowych, więc nie może zostać uznana za rozwiązanie równoważne. W związku             

z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2:  

Polska Norma PN-EN 15330-1:2014 i Fifa w swoich najnowszych wytycznych określa 

przepuszczalność wody przez system na poziomie min. 180mm/h. Intensywność deszczu 

klasyfikuje się jako: „lekki opad”, gdy spada nie więcej niż 0,25 cm wody na godzinę, 

„umiarkowany opad” – pomiędzy 0,25 a 0,75 cm wody na godzinę, „silny opad” – powyżej 

0,75 cm wody na godzinę, największe opady zaobserwowane w Polsce były 30.06.1973roku 

i wynosiły 300mm/dobę, tj. 12,5mm/godzinę).W związku z powyższym wymóg normy i FIFY 

określony na poziomie 180 mm/h jest ponad 10 krotnie wyższy od wyżej wymienionych 

najwyższych opadów. Biorąc pod uwagę powyższe i warunki panujące w Polsce wymóg 

określony przez normę i FIFĘ jest wystarczająco wysoki.  

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do przetargu przepuszczalności wody dla 

systemu na poziomie min. 1500mm/h, co jest wynikiem dużo wyższym od wyżej 

wymienionych najwyższych opadów i wytycznych określonych w FIFA i normie EN 15330-

1:2013. 
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Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający po konsultacji z projektantem dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

informuję, że zaproponowana przepuszczalność wody, dla systemu, na poziomie min. 

1500mm/h, w opinii projektantów jest niewystarczająca, więc nie może zostać uznana za 

rozwiązanie równoważne. W związku z powyższym zamawiający nie wyraża zgody na 

zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3:  

Proszę o uszczegółowienie wyposażenia sportowego przewidzianego do dostawy                 

w przetargu,zwłaszcza tablice wyników,kosze do koszykówki,tablice 24 sek itp. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający zamieszcza w załączeniu uszczegółowienie wykazu sprzętu i wyposażenia 

sali.  

 

Pytanie nr 4:  

Proszę o przedstawienie rysunku dotyczącego malowanie linii na podłodze sportowej wraz z 

podaniem szerokości linii. 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający zamieszcza w załączeniu uszczegółowienie wykazu sprzętu i wyposażenia 

sali.  

W odniesieniu do szerokości linii to: 

- boisko do piłki ręcznej - wszystkie linie szerokości 5 cm, szerokość linii bramkowych- 8 cm, 

- boisko do koszykówki - wszystkie linie szerokości 5 cm, 

- boisko główne do siatkówki - wszystkie linie szerokości 5 cm, 

- boiska prostopadłe do siatkówki – wszystkie linie szerokości 3 cm. 

Zaleca się wyróżnić innym kolorem boiska prostopadłe do siatkówki. 

Zamawiający zamieszcza w załączeniu rysunek sali z liniami boisk. 

 

Pytanie nr 5:  

Proszę o sprecyzowanie warstwy roślinności na dachu zielonym oraz potwierdzenie iż jako 

warstwę termiczną należy zastosować wełnę mineralną. 

 

Odpowiedź nr 5: 

Jako wierzchnią warstwę dachu zielonego planuje się zastosowanie mat rozchodnikowych. 

Potwierdzam wykonanie izolacji termicznej stropodachów w postaci wełny mineralnej. 
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Izolacją cieplną należy również wypełnić przetłoczenia blachy trapezowej, tak aby uzyskać 

równie podłoże po wierzchnią warstwę izolacji cieplnej.         

 

Zgodnie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert. 

 

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zmienia się w następujący sposób: 

I. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 11: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin związania ofertą  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 17.08.2023r.  

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 25.08.2023r.  

 

II. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 13: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl  

     pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki w myśl Ustawy na stronie  

     internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 19.07.2023 r. do godz. 10:00. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 27.07.2023 r. do godz. 10:00. 

 

 

 

 

 

 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
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III. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 14: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 19.07.2023 r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu,       

w którym upłynął termin składania ofert. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 27.07.2023 r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu,         

w którym upłynął termin składania ofert. 

 

IV. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część 2 Specyfikacji Rozdział 9: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

19.07.2023 r. do godz. 1000.   

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

27.07.2023 r. do godz. 1000.   

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, pozostałe zapisy SWZ nie ulegają 

zmianie. 

 

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania tj.: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki, gdzie zostało zamieszczone 

ogłoszenie o zamówieniu oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami: 

poprawiony przedmiar robót dla Zadanie nr 1 – „Budowa hali sportowej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich” oraz pozostałe załączniki 

wymienione w odpowiedziach zamawiającego, które stanową integralną część SWZ. 
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Opisane zmiany wprowadza się również w treści ogłoszenia o zamówieniu o wartości 

poniżej 5 382 000 euro, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. ) 

 

 

 

 


